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2 czerwca 2025

Finalistki konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich na
spotkaniu z marszałek województwa

Panie z KGW „Głazowianki” z Obrazowa zajęły I miejsce podczas etapu
wojewódzkiego V edycji Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki
Prezydenta RP i zakwalifikowały się do finału konkursu, który odbędzie się 7
czerwca br. w siedzibie zespołu „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego w
Otrębusach. Wyróżnione panie, którym towarzyszył wójt Obrazowa Krzysztof
Tworek, spotkały się z marszałek Renatą Janik.

– To ogromne wyróżnienie, a zarazem dowód na to, jak wielka siła drzemie w
lokalnych społecznościach – gratulowała finalistkom konkursu marszałek Renata
Janik. – Pielęgnowanie tradycji, promowanie kultury ludowej i wzmacnianie więzi
społecznych to wartości, które dziś są wyjątkowo ważne. Życzę dalszych
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sukcesów, niegasnącej pasji i dumy z tego, co wspólnie tworzycie. Trzymam
kciuki za „Głazowianki” podczas ogólnopolskiego finału w Otrębusach – wierzę,
że zaprezentujecie nasz region z największą godnością!

Konkurs dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki Prezydenta RP ma na celu
promocję i prezentację wielopłaszczyznowej działalności Kół w zakresie społecznym,
kulturalnym i edukacyjnym. Oceniana jest działalność zgłoszonych Kół, aktywności,
współpraca z partnerami, udziały w konkursach, przeglądach, podnoszenie własnych
umiejętności, promowanie swoich przedsięwzięć i działań w ramach wspierania rozwoju
przedsiębiorczości kobiet na wsi.

Tematem przewodnim tegorocznej, V edycji były “Święta Bożego Narodzenia dawniej i dziś”.
W sobotę 7 czerwca, podczas prezentacji regionalnych, gospodynie z gminy Obrazów
zaprezentują świąteczne potrawy – m.in. pieczoną kaczkę po świętokrzysku i przepyszną
szarlotkę z sandomierskich jabłek.

Finaliści w etapie wojewódzkim konkursu – województwo świętokrzyskie:

I miejsce – KGW „Głazowianki” z Obrazowa
II miejsce KGW „WSZYSCY RAZEM” z Suchowoli
III miejsce – KGW w Milczanach
wyróżnienie – KGW „Umianowice” z Umianowic
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